МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]502

О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Казна городского
хозяйства»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.19          Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п.2 ст.63           Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования городской округ            город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Казна городского                хозяйства» изменение, дополнив пункт 3.2 раздела 3 абзацем следующего содержания:
«- проведение мероприятий по оборудованию автономными пожарными извещателями с GSM-модулем мест проживания многодетных и малообеспеченных семей,      социально-неадаптированных и маломобильных граждан в жилищном фонде, находящемся в муниципальной собственности, с последующим техническим обслужи-            ванием».
2. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства»:
2.1. Зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры в установленном порядке.
2.2. Представить копию зарегистрированного изменения в устав учреждения                     в комитет по управлению имуществом, департамент городского хозяйства.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                               Н.Н. Кривцов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _________

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Казна городского
хозяйства»

Заместитель Главы города

________________ Н.Н. Кривцов

муниципальное казенное учреждение
«Казна городского хозяйства»

Изменение в устав

Пункт 3.2. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- проведение мероприятий по оборудованию автономными пожарными             извещателями с GSM-модулем мест проживания многодетных и малообеспе-ченных семей, социально-неадаптированных и маломобильных граждан                            в жилищном фонде, находящемся в муниципальной собственности, с после-               дующим техническим обслуживанием».

город Сургут
2018 год